



顶峰影业

NEEQ:832927



浙江顶峰影业股份有限公司

2018 年第三季度报告

# 目 录

- 一、 重要提示
- 二、 公司基本情况
- 三、 重要事项
- 四、 财务报告

## 释义

释义项目		释义
顶峰影业、公司、本公司	指	浙江顶峰影业股份有限公司
霍尔果斯顶峰	指	霍尔果斯顶峰影业有限公司
西安金画面	指	西安金画面影视传媒有限公司
佳人传媒	指	象山佳人传媒有限公司
股东大会	指	浙江顶峰影业股份有限公司股东大会
董事会	指	浙江顶峰影业股份有限公司董事会
监事会	指	浙江顶峰影业股份有限公司监事会
三会议事规则	指	《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》
《公司章程》	指	浙江顶峰影业股份有限公司《公司章程》及历次《公司章程（修正案）》
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
主办券商、中信建投	指	中信建投证券股份有限公司
股转公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
元、万元	指	人民币元、人民币万元

## 一、 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否存在豁免披露事项	否

## 二、公司基本情况

### (一) 基本信息

公司中文全称	浙江顶峰影业股份有限公司
英文名称及缩写	CLIMAX PICTURES
证券简称	顶峰影业
证券代码	832927
法定代表人	刘春丽
挂牌时间	2015年7月23日
转让方式	集合竞价转让
分层情况	创新层
董事会秘书或信息披露负责人	王大拯
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	是
统一社会信用代码	913307000528016515
注册资本	66,830,000.00
注册地址	浙江横店影视产业实验区 C1-012 商务楼
联系电话	010-85597768
办公地址	北京市朝阳区东亿国际传媒产业园三期 A 座 6 层

### (二) 主要财务数据

单位：元

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例
总资产	194,263,604.05	213,557,031.31	-9.03%
归属于挂牌公司股东的净资产	109,729,077.15	120,882,520.65	-9.23%
资产负债率（母公司）	57.49%	52.93%	-
资产负债率（合并）	43.52%	43.40%	-

	本报告期	本报告期比上年同期增减比例	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减比例
营业收入	0.00	-100.00%	260,943.40	-99.51%
归属于挂牌公司股东的净利润	-9,131,702.18	-402.13%	-11,153,443.50	-247.50%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-9,541,968.68	-424.78%	-11,924,622.75	-275.14%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-4,053,684.19	78.90%
基本每股收益（元/股）	-0.14	-402.13%	-0.17	-247.50%
稀释每股收益（元/股）	-0.14	-402.13%	-0.17	-247.50%
加权平均净资产收益率	-0.08	-	-0.10	-

### 非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

项目	金额
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,028,239.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	-
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-
<b>非经常性损益合计</b>	<b>1,028,239.00</b>
所得税影响数	257,059.75
少数股东权益影响额（税后）	-
<b>非经常性损益净额</b>	<b>771,179.25</b>

### （三）报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构							
股份性质	期初		期初至期末变动	期末			
	数量	比例		数量	比例		
无限售条件股份	无限售股份总数	24,642,500	36.87%	0	24,642,500	36.87%	
	其中：控股股东、实际控制人	12,406,250	18.56%	0	12,406,250	18.56%	
	董事、监事、高管	13,808,500	20.66%	0	13,808,500	20.66%	
	核心员工	-	-	0	-	-	
有限售条件股份	有限售股份总数	42,187,500	63.13%	0	42,187,500	63.13%	
	其中：控股股东、实际控制人	37,968,750	56.81%	0	37,968,750	56.81%	
	董事、监事、高管	42,187,500	63.13%	0	42,187,500	63.13%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
<b>总股本</b>		<b>66,830,000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>66,830,000</b>	<b>-</b>	
<b>普通股股东人数</b>		<b>50</b>					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	刘春丽	50,375,000	0	50,375,000	75.38%	37,968,750	12,406,250
2	北京西那资本投资	6,480,000	0	6,480,000	9.70%	0	6,480,000

	管理中心(有限合伙)						
3	刘墨子	5,621,000	0	5,621,000	8.41%	4,218,750	1,402,250
4	北京太和宝盈投资 有限责任公司-宝 盈顶峰一号基金	3,200,000	0	3,200,000	4.79%	0	3,200,000
5	武红	900,000	0	900,000	1.35%	0	900,000
6	王伟	200,000	0	200,000	0.30%	0	200,000
7	邱国湘	10,000	0	10,000	0.02%	0	10,000
8	李明	2,000	0	2,000	0.00%	0	2,000
9	赵春媛	1,000	0	1,000	0.00%	0	1,000
10	黄浩	1,000	0	1,000	0.00%	0	1,000
	合计	66,790,000	0	66,790,000	99.94	42,187,500	24,602,500

前十名股东间相互关系说明：刘春丽直接持有公司 50,375,000 股，占公司总股本的 75.38%。通过北京西那资本投资管理中心（有限合伙）间接持有公司股份占公司总股本的 4.75%。公司股东刘墨子为刘春丽之子，除此之外，公司其他股东之间不存在关联关系。

#### （四）截至报告期末优先股的基本情况

适用  不适用

#### （五）截至报告期末债券发行的基本情况

适用  不适用

#### 债券违约情况：

适用  不适用

### 三、重要事项

#### (一) 重要事项的合规情况

适用     不适用

事项	是否存在重要事项	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否			
对外担保事项	否			
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否			
对外提供借款事项	否			
日常性关联交易事项	是	是	是	2017-033
偶发性关联交易事项	是	是	是	2018-027
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	是	是	是	2018-011
股权激励事项	否			
承诺事项	是	不适用	不适用	不适用
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	不适用	不适用	不适用
被调查处罚的事项	否			
失信情况	否			

#### 1 日常性关联交易事项

单位：元

具体事项类型	预计金额	发生金额
1. 购买原材料、燃料、动力		
2. 销售产品、商品、提供或者接受劳务委托，委托或者受托销售		
3. 投资（含共同投资、委托理财、委托贷款）		
4. 财务资助（挂牌公司接受的）		
5. 公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型		
6. 其他	500,000,000.00	40,000,000.00

#### 2 偶发性关联交易事项

公司拟委托象山剧匠影视文化工作室进行剧本创作，交易金额不超过人民币 200 万元。该工作室经营者殷业飞系公司董事。公司召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司偶发性关联交易的议案》。



### 3 须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项

2018年6月21日，公司2017年年度股东大会审议通过了《关于使用闲置资金进行投资理财的议案》，详见公司于2018年4月24日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《关于使用闲置资金进行投资理财的公告》。

报告期内，公司未购买理财。

### 4 承诺事项的履行情况

#### 1、减少和消除关联交易的承诺

为减少和消除公司与关联方的关联交易，公司所有股东于2015年2月11日共同出具了《规范及减少关联交易的承诺函》，该承诺函主要内容如下：“本人或本公司将尽量避免与公司之间产生关联交易事项，对于不可避免发生的关联业务往来或交易，将在平等、自愿的基础上，按照公平、公允和等价有偿的原则进行，交易价格将按照市场公允的合理价格确定。本人或本公司将严格遵守公司章程等规范性文件中关于关联交易事项的回避规定，所涉及的关联交易均将按照规定的决策程序进行，并将履行合法程序，及时对关联交易事项进行信息披露。本人或本公司承诺不会利用关联交易转移、输送利润，不会通过公司的经营决策权损害公司及其他股东的合法权益”。

#### 2、避免同业竞争的承诺

2015年3月18日，公司控股股东、实际控制人刘春丽出具了《避免同业竞争承诺函》，承诺除顶峰影业外，刘春丽本人及其控股的企业在承诺函日期前并无从事任何直接或间接与顶峰影业业务存在竞争或可能竞争的业务。同时，持有公司5%以上股份的股东也出具了《避免同业竞争承诺函》，承诺其本人及本人控股的企业在承诺函日期前并无从事任何直接或间接与顶峰影业业务存在竞争或可能竞争的业务。

#### 3、公司董事、监事、高级管理人员的承诺

公司董事、监事、高级管理人员及其他核心人员均承诺不从事任何有损于公司利益的生产经营活动，在任职期间不从事或发展与公司经营业务相同或相似的业务。

### 5 资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况

单位：元

资产	权利受限类型	账面价值	占总资产比例	发生原因
应收账款	质押	21,900,000.00	11.27%	以应收账款质押向银行申请贷款
总计	-	21,900,000.00	11.27%	

### （二）报告期内公司承担的社会责任情况

适用       不适用

公司在大力发展企业的同时，诚信经营、照章纳税、环保生产，积极承担和履行社会责任，努力推出高品质、正能量的影视作品，满足观众的精神文化需求。

### （三）利润分配与公积金转增股本的情况

适用       不适用

### （四）董事会秘书变动情况及任职资格的说明

适用       不适用

## 四、财务报告

### (一) 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

### (二) 财务报表

#### 1. 合并资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
<b>流动资产：</b>		
货币资金	385,168.76	11,975,534.20
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据及应收账款	98,284,317.57	128,555,718.57
预付款项	20,162,095.67	3,079,539.10
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	1,000.00	1,900.00
买入返售金融资产		
存货	61,341,376.35	60,037,794.74
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,307,957.50	2,954,798.15
<b>流动资产合计</b>	<b>183,481,915.85</b>	<b>206,605,284.76</b>
<b>非流动资产：</b>		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	192,053.19	
投资性房地产		
固定资产	31,349.96	65,412.73
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		

商誉		
长期待摊费用	425,231.64	591,246.63
递延所得税资产	9,806,252.89	5,968,286.67
其他非流动资产	326,800.52	326,800.52
<b>非流动资产合计</b>	<b>10,781,688.20</b>	<b>6,951,746.55</b>
<b>资产总计</b>	<b>194,263,604.05</b>	<b>213,557,031.31</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	40,000,000.00	45,000,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据及应付账款	3,421,020.97	7,010,890.97
预收款项	39,500,000.00	40,000,000.00
卖出回购金融资产		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	34,505.18	50,863.06
应交税费	4,431.70	534,860.50
其他应付款	1,574,569.05	77,896.13
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
<b>流动负债合计</b>	<b>84,534,526.90</b>	<b>92,674,510.66</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>		
<b>负债合计</b>	<b>84,534,526.90</b>	<b>92,674,510.66</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>		

股本	66,830,000.00	66,830,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	9,284,392.83	9,284,392.83
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,108,776.02	2,108,776.02
一般风险准备		
未分配利润	31,505,908.30	42,659,351.80
归属于母公司所有者权益合计	109,729,077.15	120,882,520.65
少数股东权益		
<b>所有者权益合计</b>	<b>109,729,077.15</b>	<b>120,882,520.65</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>194,263,604.05</b>	<b>213,557,031.31</b>

法定代表人：刘春丽

主管会计工作负责人：王大拯

会计机构负责人：王大拯

## 2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
<b>流动资产：</b>		
货币资金	266,224.08	1,480,804.07
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据及应收账款	73,546,781.95	90,898,492.95
预付款项	18,931,071.87	2,932,223.10
其他应收款	12,552,372.05	23,837,947.97
存货	20,142,905.78	19,776,307.63
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	685,599.66	350,775.14
<b>流动资产合计</b>	<b>126,124,955.39</b>	<b>139,276,550.86</b>
<b>非流动资产：</b>		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	20,000,000.00	20,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	27,778.36	64,697.23
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		

开发支出		
商誉		
长期待摊费用	425,231.64	591,246.63
递延所得税资产	9,783,977.89	5,926,804.46
其他非流动资产	326,800.52	326,800.52
<b>非流动资产合计</b>	<b>30,563,788.41</b>	<b>26,909,548.84</b>
<b>资产总计</b>	<b>156,688,743.80</b>	<b>166,186,099.70</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	40,000,000.00	45,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据及应付账款	423,300.00	2,313,300.00
预收款项	39,500,000.00	40,000,000.00
应付职工薪酬	30,781.87	42,915.16
应交税费	4,416.70	530,703.40
其他应付款	10,121,030.41	77,896.13
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
<b>流动负债合计</b>	<b>90,079,528.98</b>	<b>87,964,814.69</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>		
<b>负债合计</b>	<b>90,079,528.98</b>	<b>87,964,814.69</b>
<b>所有者权益：</b>		
股本	66,830,000.00	66,830,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	9,284,392.83	9,284,392.83
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,108,776.02	2,108,776.02

一般风险准备		
未分配利润	-11,613,954.03	-1,883.84
<b>所有者权益合计</b>	<b>66,609,214.82</b>	<b>78,221,285.01</b>
<b>负债和所有者权益合计</b>	<b>156,688,743.80</b>	<b>166,186,099.70</b>

### 3. 合并本报告期利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业总收入</b>		849,056.60
其中：营业收入		849,056.60
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	12,660,015.26	2,667,205.25
其中：营业成本		319,564.01
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	65.50	31,395.81
销售费用	208,853.51	755,641.83
管理费用	1,192,570.84	1,055,952.18
研发费用		
财务费用	605,414.41	504,721.42
资产减值损失	10,653,111.00	-70.00
加：其他收益	547,022.00	
投资收益（损失以“-”号填列）	-36,137.03	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-36,137.03	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>-12,149,130.29</b>	<b>-1,818,148.65</b>
加：营业外收入		0.09
减：营业外支出		455.62
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>-12,149,130.29</b>	<b>-1,818,604.18</b>
减：所得税费用	-3,017,428.11	-
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>-9,131,702.18</b>	<b>-1,818,604.18</b>
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润	-9,131,702.18	-1,818,604.18

2. 终止经营净利润		
(二) 按所有权归属分类:		
1. 少数股东损益		
2. 归属于母公司所有者的净利润	-9,131,702.18	-1,818,604.18
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
<b>七、综合收益总额</b>	-9,131,702.18	-1,818,604.18
归属于母公司所有者的综合收益总额	-9,131,702.18	-1,818,604.18
归属于少数股东的综合收益总额		
<b>八、每股收益:</b>		
(一) 基本每股收益	-0.14	-0.03
(二) 稀释每股收益	-0.14	-0.03

法定代表人：刘春丽

主管会计工作负责人：王大拯

会计机构负责人：王大拯

#### 4. 母公司本报告期利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业收入</b>		849,056.60
减：营业成本		319,564.01
税金及附加		31,395.81
销售费用	208,553.51	250,459.22
管理费用	1,136,361.76	1,024,679.05
研发费用		
财务费用	605,407.24	505,329.55
其中：利息费用		
利息收入		
资产减值损失	10,653,111.00	
加：其他收益	547,022.00	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	-12,056,411.51	-1,282,371.04
加：营业外收入		
减：营业外支出		
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	-12,056,411.51	-1,282,371.04
减：所得税费用	-3,017,428.11	
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	-9,038,983.40	-1,282,371.04
（一）持续经营净利润	-9,038,983.40	-1,282,371.04
（二）终止经营净利润		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
<b>六、综合收益总额</b>	-9,038,983.40	-1,282,371.04
<b>七、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

## 5. 合并年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业总收入</b>	260,943.40	52,773,270.48
其中：营业收入	260,943.40	52,773,270.48
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	16,222,223.95	45,437,026.89
其中：营业成本		39,339,050.48
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		



提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	6,432.10	195,439.90
销售费用	600,110.20	1,211,713.30
管理费用	3,636,659.43	3,164,453.87
研发费用		
财务费用	1,813,721.22	1,103,642.67
资产减值损失	10,165,301.00	422,726.67
加：其他收益	1,028,239.00	1,300,672.19
投资收益（损失以“-”号填列）	-57,946.81	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-57,946.81	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>-14,990,988.36</b>	<b>8,636,915.78</b>
加：营业外收入		0.09
减：营业外支出		4,216.49
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>-14,990,988.36</b>	<b>8,632,699.38</b>
减：所得税费用	-3,837,544.86	1,071,243.60
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>-11,153,443.50</b>	<b>7,561,455.78</b>
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润	-11,153,443.50	7,561,455.78
2. 终止经营净利润		
（二）按所有权归属分类：		
1. 少数股东损益		
2. 归属于母公司所有者的净利润	-11,153,443.50	7,561,455.78
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		

<b>七、综合收益总额</b>	-11,153,443.50	7,561,455.78
归属于母公司所有者的综合收益总额	-11,153,443.50	7,561,455.78
归属于少数股东的综合收益总额		
<b>八、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益	-0.17	0.11
（二）稀释每股收益	-0.17	0.11

法定代表人：刘春丽

主管会计工作负责人：王大拯

会计机构负责人：王大拯

## 6. 母公司年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、营业收入</b>		46,916,666.68
减：营业成本		39,339,050.48
税金及附加	5,130.50	90,001.80
销售费用	594,606.92	674,183.75
管理费用	3,471,370.40	3,023,902.64
研发费用		
财务费用	1,813,763.79	1,115,051.35
其中：利息费用		
利息收入		
资产减值损失	10,612,611.00	465,896.67
加：其他收益	1,028,239.00	1,300,672.19
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	-15,469,243.61	3,509,252.18
加：营业外收入		
减：营业外支出		696.96
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	-15,469,243.61	3,508,555.22
减：所得税费用	-3,857,173.42	1,075,898.13
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	-11,612,070.19	2,432,657.09
（一）持续经营净利润	-11,612,070.19	2,432,657.09
（二）终止经营净利润		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		

2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
<b>六、综合收益总额</b>	-11,612,070.19	2,432,657.09
<b>七、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

## 7. 合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	20,383,600.00	12,768,000.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还	1,028,239.00	1,008,196.00
收到其他与经营活动有关的现金	15,891,439.94	28,648,422.06
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>37,303,278.94</b>	<b>42,424,618.06</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	20,848,111.04	55,220,168.49
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,761,579.32	1,145,203.94
支付的各项税费	731,436.74	3,386,770.30
支付其他与经营活动有关的现金	18,015,836.03	1,884,757.14
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>41,356,963.13</b>	<b>61,636,899.87</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-4,053,684.19</b>	<b>-19,212,281.81</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,160.00	43,997.19
投资支付的现金	250,000.00	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	252,160.00	43,997.19
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	-252,160.00	-43,997.19
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	35,000,000.00	35,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	35,000,000.00	35,000,000.00
偿还债务支付的现金	40,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,824,281.25	18,421,422.07
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	460,240.00	
<b>筹资活动现金流出小计</b>	42,284,521.25	18,421,422.07
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	-7,284,521.25	16,578,577.93
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-11,590,365.44	-2,677,701.07
加：期初现金及现金等价物余额	11,975,534.20	18,947,769.62
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	385,168.76	16,270,068.55

法定代表人：刘春丽

主管会计工作负责人：王大拯

会计机构负责人：王大拯

## 8. 母公司年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,740,000.00	3,241,666.67
收到的税费返还	1,028,239.00	1,008,196.00
收到其他与经营活动有关的现金	57,262,252.91	34,769,866.87
<b>经营活动现金流入小计</b>	65,030,491.91	39,019,729.54
购买商品、接受劳务支付的现金	17,133,714.00	10,486,646.64
支付给职工以及为职工支付的现金	1,516,776.91	1,431,419.05
支付的各项税费	725,556.69	2,419,319.58
支付其他与经营活动有关的现金	39,582,343.05	68,255,165.82
<b>经营活动现金流出小计</b>	58,958,390.65	82,592,551.09

<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	6,072,101.26	-43,572,821.55
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,160.00	49,231.09
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	2,160.00	49,231.09
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	-2,160.00	-49,231.09
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	35,000,000.00	35,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	35,000,000.00	35,000,000.00
偿还债务支付的现金	40,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,824,281.25	1,144,571.63
支付其他与筹资活动有关的现金	460,240.00	550,000.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>	42,284,521.25	1,694,571.63
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	-7,284,521.25	33,305,428.37
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-1,214,579.99	-10,316,624.27
加：期初现金及现金等价物余额	1,480,804.07	11,301,292.64
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	266,224.08	984,668.37

浙江顶峰影业股份有限公司  
2018年10月31日